

Kids Meals

Repas pour enfants

| | DAIRY PRODUIT LAITIER | EGG ŒUF | SHELLFISH CRUSTACÉ | FISH POISSON | PEANUTS ARACHIDES | SESAME SÉSAME | SOY SOYA | TREE NUTS NOIX | WHEAT / GLUTEN BLÉ / GLUTEN | SULPHITES/ SULFITES | MUSTARD/ MUSTARD SEED/ MOUTARDE / GRAINES DE MOUTARDE |
|---|--|--|--|--|--|--|---|--|--|---|--|
| Bugs n' Cheese Bibittes au fromage | YES/OUI Alfredo, mozzarella MAY/PEUT Bug Pasta Pâtes en forme d'insecte | MAY/PEUT Bug Pasta Pâtes en forme d'insecte, | | | | | | | YES/OUI Bug pasta Pâtes en forme d'insecte | MAY/PEUT Mozzarella | |
| Big Kids' Bugs n' Cheese Bibittes au fromage pour grands appétits | YES/OUI Alfredo, mozzarella MAY/PEUT Bug Pasta Pâtes en forme d'insecte | MAY/PEUT Bug Pasta Pâtes en forme d'insecte | | | | | | | YES/OUI Bug pasta Pâtes en forme d'insecte | MAY/PEUT Mozzarella | |
| Bite Size Chocolate Brownie Mini-brownie | YES/OUI Ice Cream, Chocolate Sauce, Caramel Sauce Crème glacée, coulis au chocolat, coulis au caramel MAY/PEUT Brownie | YES/OUI Brownie MAY/PEUT Ice Cream Caramel Sauce Chocolate Sauce Crème glacée, coulis au chocolat, coulis au caramel | MAY/PEUT Caramel Sauce Chocolate Sauce Coulis au chocolat, coulis au caramel | MAY/PEUT Caramel Sauce Chocolate Sauce Coulis au chocolat, coulis au caramel | MAY/PEUT Ice Cream Crème glacée | MAY/PEUT Caramel Sauce Chocolate Sauce Coulis au chocolat, coulis au caramel | YES/OUI Brownie, Chocolate Sauce, Caramel Sauce Brownie, coulis au chocolat, coulis au caramel MAY/PEUT Ice Cream Crème glacée | MAY/PEUT Ice Cream Brownie Crème glacée, brownie | YES/OUI Brownie MAY/PEUT Ice Cream Caramel Sauce Chocolate Sauce Crème glacée, coulis au chocolat, coulis au caramel | YES/OUI Chocolate Sauce, Caramel Sauce Brownie Brownie, coulis au chocolat, coulis au caramel | MAY/PEUT Caramel Sauce Chocolate Sauce Coulis au chocolat, coulis au caramel |
| Cookie Biscuit | YES/OUI | YES/OUI | | | | | YES/OUI | | YES/OUI | MAY/PEUT | |

Not all allergens are included in this book, only the most common allergens. If a guest has an allergy not listed, you must check the ingredient declarations on the packaging of the products used in the menu item.

© Boston Pizza Royalties Limited Partnership. © Boston Pizza International Inc. 2022 Registered trademarks of Boston Pizza Royalties Limited Partnership, used under license.

Disclaimer: Boston Pizza International Inc. makes no warranty that this information is complete, correct, or properly used at the Restaurant Level. This information is provided for the general use of restaurant management and staff on the understanding that its purpose is to assist consumers in making decisions as to the likelihood of there being a risk to themselves in choosing any particular menu item at a Boston Pizza restaurant. Boston Pizza International makes no other claim or warranty as to the accuracy or purpose of this information and cannot be responsible for any result of a diner's decision to eat any particular menu item at any time.

07/06/2022

| | DAIRY PRODUIT LAITIER | EGG ŒUF | SHELLFISH CRUSTACÉ | FISH POISSON | PEANUTS ARACHIDES | SESAME SÉSAME | SOY SOYA | TREE NUTS NOIX | WHEAT / GLUTEN BLÉ / GLUTEN | SULPHITES/ SULFITES | MUSTARD/ MOUTARDE / MOUTARDE / GRAINES DE MOUTARDE |
|--|---|---|---|---|---|---|---|-------------------|---|---|--|
| Crispy Chicken Fingers <i>Doigts de poulet croustillants</i> | YES/OUI Chicken Fingers <i>Doigts de poulet</i> MAY/PEUT Plum Sauce <i>Sauce aux prunes</i> | YES/OUI Chicken Fingers <i>Doigts de poulet</i> MAY/PEUT Plum Sauce <i>Sauce aux prunes</i> | | MAY/PEUT Plum Sauce <i>Sauce aux prunes</i> | MAY/PEUT Plum Sauce <i>Sauce aux prunes</i> | MAY/PEUT Plum Sauce <i>Sauce aux prunes</i> | YES/OUI Chicken Fingers <i>Doigts de poulet</i> MAY/PEUT Plum Sauce <i>Sauce aux prunes</i> | | YES/OUI Chicken Fingers <i>Doigts de poulet</i> MAY/PEUT Plum Sauce <i>Sauce aux prunes</i> | MAY/PEUT Plum Sauce <i>Sauce aux prunes</i> | MAY/PEUT Plum Sauce <i>Sauce aux prunes</i> |
| Kids Chicken Fingers Note: Please refer to the ' Wing / Rib Sauces ' allergy page in conjunction to the Crispy Chicken Finger allergy information above for the Kids Chicken Fingers with sauce. Remarque – Doigts de poulet croustillants : Veuillez vous référer à la page des sauces pour les ailes et les côtes levées pour connaître les informations relatives aux allergies des doigts de poulet enrobés de sauce. | | | | | | | | | | | |
| Hungry Kids Pizza <i>Super pizza</i> | YES/OUI Mozzarella MAY/PEUT Dough Pizza Sauce <i>Pâte, sauce à pizza</i> | MAY/PEUT Dough Pizza Sauce <i>Pâte, sauce à pizza</i> | MAY/PEUT Pizza Sauce <i>Sauce à pizza</i> | MAY/PEUT Pizza Sauce <i>Sauce à pizza</i> | | MAY/PEUT Pizza Sauce <i>Sauce à pizza</i> | MAY/PEUT Dough Pizza Sauce <i>Pâte, sauce à pizza</i> | | YES/OUI Dough <i>Pâte</i> MAY/PEUT Pizza Sauce <i>Sauce à pizza</i> | MAY/PEUT Pizza Sauce <i>Sauce à pizza</i> | MAY/PEUT Pizza Sauce <i>Sauce à pizza</i> |
| Kid's Apple Sauce <i>Compote de pommes pour enfants</i> | MAY/PEUT | | | | | | | MAY/PEUT | MAY/PEUT | MAY/PEUT | |

Le présent document ne répertorie pas l'ensemble des allergènes, seuls les plus courants y figurent. Si un client est allergique à une substance n'apparaissant pas dans le présent document, vous devez vérifier les allergènes présents dans les ingrédients utilisés pour composer le mets choisi par le client.

© Boston Pizza Royalties Limited Partnership. © Boston Pizza International Inc. 2022 Marques de commerce déposées de Boston Pizza Royalties Limited Partnership utilisées sous licence.

Clause de non-responsabilité : Boston Pizza International Inc. n'offre aucune garantie à l'effet que l'information contenue dans le présent document est complète, exacte ou correctement utilisée dans les restaurants. L'information est fournie aux fins d'utilisation générale par le personnel et la direction du restaurant dans la mesure où ladite information sert à aider les clients à prendre des décisions dans la perspective d'un risque probable associé à un article du menu quelconque dans un restaurant Boston Pizza. Boston Pizza International n'invoque aucune autre garantie en ce qui concerne l'exactitude ou l'objet des présentes et ne peut être tenue responsable de tout ce qui résulte du choix alimentaire de quiconque, et ce, en tout temps.

06/07/2022

| | DAIRY PRODUIT LAITIÉ | EGG ŒUF | SHELLFISH CRUSTACÉ | FISH POISSON | PEANUTS ARACHIDES | SESAME SÉSAME | SOY SOYA | TREE NUTS NOIX | WHEAT / GLUTEN BLÉ / GLUTEN | SULPHITES/ SULFITES | MUSTARD SEED/ MOUTARDE / GRAINES DE MOUTARDE |
|--|---|--|--|--|----------------------|--|--|-------------------|--|--|---|
| Kid's Cheeseburger Hamburger au fromage pour enfants | YES/OUI Cheddar cheese <i>Fromage cheddar</i> MAY/PEUT Kids burger bun, Kids burger patty <i>Pain hamburger pour enfants</i> <i>Galette de viande pour enfants</i> | MAY/PEUT Kids burger bun, Kids burger patty <i>Pain hamburger pour enfants</i> <i>Galette de viande pour enfants</i> | | | | MAY/PEUT Kids burger bun, Kids burger patty <i>Pain hamburger pour enfants</i> <i>Galette de viande pour enfants</i> | YES/OUI Kids burger bun <i>Pain hamburger pour enfants</i> MAY/PEUT Kids burger patty <i>Galette de viande pour enfants</i> | | YES/OUI Kids burger bun <i>Pain hamburger pour enfants</i> MAY/PEUT Kids burger patty <i>Galette de viande pour enfants</i> | MAY/PEUT Cheddar cheese. Kids burger bun, Kids burger patty <i>Fromage cheddar</i> <i>Pain hamburger pour enfants</i> <i>Galette de viande pour enfants</i> | MAY/PEUT Kids burger patty <i>Galette de viande pour enfants</i> |
| Pint Size Pizza Mini-pizza | YES/OUI Mozzarella MAY/PEUT Dough Pizza Sauce <i>Pâte, sauce à pizza</i> | MAY/PEUT Dough Pizza Sauce <i>Pâte, sauce à pizza</i> | MAY/PEUT Pizza Sauce <i>Sauce à pizza</i> | MAY/PEUT Pizza Sauce <i>Sauce à pizza</i> | | MAY/PEUT Pizza Sauce <i>Sauce à pizza</i> | MAY/PEUT Dough Pizza Sauce <i>Pâte, sauce à pizza</i> | | YES/OUI Dough <i>Pâte</i> MAY/PEUT Pizza Sauce <i>Sauce à pizza</i> | MAY/PEUT Pizza Sauce <i>Sauce à pizza</i> | MAY/PEUT Pizza Sauce <i>Sauce à pizza</i> |
| Spaghetti & Meatballs Spaghetti aux boulettes de viande | MAY/PEUT Spaghetti Meatballs <i>Spaghetti, boulettes de viande</i> | MAY/PEUT Spaghetti <i>Spaghetti</i> | | | | | YES/OUI Meatballs <i>Boulettes de viande</i> | | YES/OUI Meatballs Meatballs <i>Spaghetti, boulettes de viande</i> | MAY/PEUT Meatballs <i>Boulettes de viande</i> | MAY/PEUT Meatballs <i>Boulettes de viande</i> |
| Super Spaghetti (Noodles Only) Super spaghetti (pâtes uniquement) | MAY/PEUT Spaghetti | MAY/PEUT Spaghetti | | | | | | | YES/OUI Spaghetti | | |
| Kids All Meat Bites Bouchées PODOS / tout poulet | YES/OUI | YES/OUI | | | | | YES/OUI | | YES/OUI | | MAY/PEUT |

Not all allergens are included in this book, only the most common allergens. If a guest has an allergy not listed, you must check the ingredient declarations on the packaging of the products used in the menu item.

© Boston Pizza Royalties Limited Partnership. © Boston Pizza International Inc. 2022 Registered trademarks of Boston Pizza Royalties Limited Partnership, used under license.

Disclaimer: Boston Pizza International Inc. makes no warranty that this information is complete, correct, or properly used at the Restaurant Level. This information is provided for the general use of restaurant management and staff on the understanding that its purpose is to assist consumers in making decisions as to the likelihood of there being a risk to themselves in choosing any particular menu item at a Boston Pizza restaurant. Boston Pizza International makes no other claim or warranty as to the accuracy or purpose of this information and cannot be responsible for any result of a diner's decision to eat any particular menu item at any time.

07/06/2022

| | DAIRY PRODUIT LAITIÉ | EGG ŒUF | SHELLFISH CRUSTACÉ | FISH POISSON | PEANUTS ARACHIDES | SESAME SÉSAME | SOY SOYA | TREE NUTS NOIX | WHEAT / GLUTEN BLÉ / GLUTEN | SULPHITES/ SULFITES | MUSTARD/ MUSTARD SEED/ MOUTARDE / GRAINES DE MOUTARDE |
|--|--|--------------------------------|-----------------------|-----------------|----------------------|------------------|--|-------------------|--|------------------------|---|
| Kids Naked Wings Ailes - Nature | MAY/PEUT | MAY/PEUT | | | | | YES/OUI | | MAY/PEUT | | MAY/PEUT |
| Kids Fried Wings Ailes - Frites | MAY/PEUT | MAY/PEUT | | | | | YES/OUI | | MAY/PEUT | | MAY/PEUT |
| Kids Wings Note: Please note, the allergy information for the 'Kids Wings' is identical to the allergy information for the starter wing offering. When applicable, refer to the 'Wing / Rib Sauce' allergy information for additional allergen information. | | | | | | | | | | | |
| Remarque – Ailes pour enfants : Les informations relatives aux allergies des ailes pour enfants sont identiques aux informations des ailes en entrée. Le cas échéant, veuillez vous référer à la page des sauces pour les ailes et les côtes levées pour obtenir plus de détails concernant les informations relatives aux allergies. | | | | | | | | | | | |
| GlutenWise Worms & Dirt Vers et terre Gluten responsable | YES/OUI Pudding Pouding MAY/PEUT Gummy Worms Vers en gélatine | MAY/PEUT Pudding Pouding | | | | | MAY/PEUT Gummy Worms Vers en gélatine | | MAY/PEUT Pudding Pouding | | |
| Worms & Dirt Vers et terre | YES/OUI Pudding Pouding MAY/PEUT Gummy Worms Vers en gélatine | MAY/PEUT Pudding Pouding | | | | | YES/OUI Oreo Cookie Crumbs Morceaux de biscuits Oreo MAY/PEUT Gummy Worms Vers en gélatine | | YES/OUI Oreo Cookie Crumbs Morceaux de biscuits Oreo MAY/PEUT Pudding Pouding | | |

Le présent document ne répertorie pas l'ensemble des allergènes, seuls les plus courants y figurent. Si un client est allergique à une substance n'apparaissant pas dans le présent document, vous devez vérifier les allergènes présents dans les ingrédients utilisés pour composer le mets choisi par le client.

© Boston Pizza Royalties Limited Partnership. © Boston Pizza International Inc. 2022 Marques de commerce déposées de Boston Pizza Royalties Limited Partnership utilisées sous licence.

Clause de non-responsabilité : Boston Pizza International Inc. n'offre aucune garantie à l'effet que l'information contenue dans le présent document est complète, exacte ou correctement utilisée dans les restaurants. L'information est fournie aux fins d'utilisation générale par le personnel et la direction du restaurant dans la mesure où ladite information sert à aider les clients à prendre des décisions dans la perspective d'un risque probable associé à un article du menu quelconque dans un restaurant Boston Pizza. Boston Pizza International n'invoque aucune autre garantie en ce qui concerne l'exactitude ou l'objet des présentes et ne peut être tenue responsable de tout ce qui résulte du choix alimentaire de quiconque, et ce, en tout temps.

06/07/2022